Stadtarchiv zu Lübeck, Batavica n. 24; Original, Siegel abgesprungen; auf dem 
Siegelband: Advocato et . . consulibus Lubycensibus.

Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 1, n. 521 zu 1287, Ilanserecesse 1, n. 27 zu 1285.

1036. Zehn [deutsche] Kaufleute leihen unter dem Zeugniss des Aldermanns der 
Deutschen zu Lynn und dreier andrer 10 Pfund Sterlinge zur Rettung 
schiffbrüchigen Guts und nehmen die Bürgschaft von vierzehn ändern für 
die rechte Bezahlung entgegen. — [Um 1287.]1

a) land ghevon van elken  hoede v. d. Wall. b) ? c) rnonden v. d. Wall. d) Hnwaerts v. d. Wall.

’ ) Von 1286 Mai 13 — 1289 Aug. 14, Pauli, Gesch. Englands 4, S. 41, 44. a) Zum 
letzten mal tritt er 1285 Juli 3 als Gesandter in Norwegen auf; seine Erwähnung 1287 April 23, 
Lüb. U. B. 1, n. 508 u. 509, setzt nicht durchaus seinen Tod voraus. a) Mag einmal c. 1283 
mit Köln und Soest gleichzeitg geschehen sein, wie Koppmann in IJR. a. a. 0. meint. Mit 
Rücksicht auf die vorige Anm. darf man aber vielleicht auch eine spätere Erklärung Dortmunds 
annehmen. *) So mit RücksicJU auf n. 1019.

HansUcbe« Urkundonbucb I. 4 6
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Aus L  Stadtarchiv zu Lübeck, Anglicana n. 14; Original mit 3 Siegeln, das des 
Aldcrmanns fehlt.

Oedruckt: daraus Liib. U. B. 2, n. 119 zu Ende des 13. Jahrh.
Notum sit, quod isti sunt panni, qui non sunt signati. Sexdecim integros 

Gandaivjenses11 pannos et 26 stuven Ganda[v]enses“ et duo blaui Yprenses et
2 spissos pannos cum sigillis, et nullus nos[c]itb sigillum, et alterum dimidium 
pannum blanket, que sunt signata cum cemento, et 5 stuven Yprenses et 7 breves 
Poprmos et 2 frusta0 de pannis de Dixmusked et 7 dimidia de longis Poprinis et
2 sayenos de Bruyens. et 6 frusta0 de sayeno Bruyens[i] et alterum dimidium 
sayenum de Istella et 2 frusta0 de panno de Dornicke et unum blaueum et unum 
streipeum et unum colten et 14 duzenas caligarum, 2 paria minus, et 12 ehalones 
et una la[g]ena°, in qu[a]f est piper. Isti panni non sunt signati preter 2 pannos 
Yprenses, qui sunt sigillati, et alterum dimidium frustum' de blanket, quod est 
signatum cum cemento, et unum frustum0 de morret. Notum sit, quod Henricus 
Flycke, Johannes Steynekyn, Godswinus de Nüsse, Henricus Basedowe, Lubertus 
de Dream, Johannes de Hare, Henricus Strobouc, Gerardus Pes, Henricus Mulart, 
Conradus de Stendale mutuaverunt decem libras sterlingorum super predicta bona 
ad sumptus et expensas ad inquirendum et ad colligendum simul ista bona. 
Hyldebrandus de Lubica, Nicholaus de Mulstrate, Lubertus de Groningge, Johan
nes de Nüsse, Henricus Goldowe, Tidericus Goldowe, Tidericus Keseling, Gerardus 
Goldoge, Johannes S[t]rouboucs, Wemerus de Bruneswyc, Henricus de Mollen, 
Tidemannus Parvus, Conradus Morneweg, Giso Couwale. Isti prenotati et alii 
socii fidejusserunt, quod predicte decem libre nobis bene erunt persolute. In hujus 
rei testimonium presenti scripto aldermannus noster de Lenna sigillum suum appo- 
suit una cum sigillis Johannis Hamer, Henrici Opman et Bemardi de Cousfeld.